
UCHWAŁA NR XXXIV/301/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U 
z 2020r., poz.713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych znajdujących się na Krytej 
Pływalni „WODNIK” w Grójcu przy ul. Drogowców 12 na okres 3 lat dla: 

1. Vigor Krystyna Iwańska, lokal 92m2 – usługi rehabilitacyjne 

2. Multilan Rafał Błażejowski, lokal 13,5 m2 – usługi internetowe 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Grójeckiego Ośrodka Sportu „ Mazowsze” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA4D778-744F-4FF2-A151-146ED2E370F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


